RCIA úllS CôONEs 111..-11. 5!5 - CENDO - CEP, '4ÃJ8..«M) 

99 - Reserva de Contin ência RS 561.282,96 
TOTAL DA DESPESA RS 30.000.DDD.DD 

Artigo 5• - Em conformidade com a Lei de Responsabilidade Fiscal - LRF foi destinado para Reserva de Contingência 
o valor de RS 561.282,96 (quinhentos e sessenta e um mil duzentos e oitenta e dois reais e noventa e seis 
centavos) que corresponde ao percentual de 2.51% (dois virgula e cinquenta um par cento) da receita corrente 
líquida as quais serao destinados ao atendimento dos passivos contingentes. intemperes. outros riscos e eventos 
fiscais imprevistas.